商务部济

关于推荐参加2016年第47届

俄罗斯轻工纺织机设备展览会的通知

各县市区商务局，济宁高新区、太白湖新区、经济开发区管委会商务主管部门，各有关企业：

为引导我市外贸企业进一步开拓俄罗斯市场，现推荐参加2016年9月在莫斯科举办的第47届俄罗斯轻工纺织机设备展览会。有关事项通知如下：
一、展会概况

名称：2016年第47届俄罗斯轻工纺织机设备展览会
时间：2016年9月20日-23日

地点：莫斯科全俄展览中心

展会周期：一年两届（春秋）

二、展会介绍

俄罗斯轻工纺织机设备展览会是俄罗斯政府组织、俄罗斯纺织集团和俄罗斯轻工业集团联合主办的国际大型纺织服装展览会，也是Textilexpo在东欧地区举办的最具规模和影响的专业轻纺展会，创办于1992年，每年2届，已成为俄罗斯乃至整个东欧影响力最大的国际性纺织服装及纺织机械贸易展览会，是通过国际展览会联盟（UFI）认证的知名展会。目前俄罗斯市场对纺织品的需求很大，每年消费各类纺织品约170亿美元，服装消费大约360亿美元。2015年，在人民币兑美元持续贬值、同比基数较低的双重因素带动下，2015年最后一个月纺织品服装出口恢复增长。据海关总署发布的数据，按人民币计，12月纺织服装出口1718.1亿元，同比增长9%，其中纺织品出口625.4亿元，增长4.41%，服装出口1092.7亿元，增长11.8%。2015年全年，纺织服装累计出口17619.5亿元，下降3.9%，其中纺织品出口6797.1亿元，下降1.3%，服装出口10822.4亿元，下降5.4%。俄罗斯对纺织服装的消费，除了依靠超级市场、百货商店、服装专卖店之外，各种面料、辅料、服装的批发市场也是俄罗斯经销商和普通居民的重要消费场所。参展企业应在提高产品质量及档次的同时，密切注视欧洲服装市场的新动向，加强信息收集、研究工作，及时分析市场走向，力求赶上俄罗斯服装市场变化的潮流。该展会的特点是规模大，专业性强、到会客商人数众多、成交效果好，是企业开拓俄罗斯及东中欧市场的最佳平台。
三、展品范围
针织服装、内衣、童装、面料、辅料、家纺产业及原材料、产业用纺织品、无纺布和防护服装、时装、棉服、皮毛、皮革服装；时装、棉服、皮毛、皮革服装、面料、辅料、装饰品；面料加工设备、纺车、织机、针织袜类生产设备等。
四、参展费用
具体费用另行通知。

五、工作安排

请有意向参展的企业，于2016年07月31日前将参展申请表报送至展会组展单位北京中媒贸易促进有限公司。
组展单位联系人：李优
手机：15600254825
座机：010-56297528-803
传真：010-60531518

邮箱：yoyo@nmtbc.com
QQ：2967787248
市商务局联系人：周长军

电  话： 2312057

邮  箱： zcj7335493@126.com

附件：参展申请表

2016年5月9日
附件：              参展申请表
	展览会名称

	展览会时间

	单位名称
	中文

	英文

	通信地址
	中文

	英文

	联系人

	电话

	传真

	手机

	微信

	邮箱

	网址

	申
请
摊
位
	标准摊位        个 （ 9 M2 /个）
	更大面积        M2

	是否角摊位  □ 是        M2

	是否特装    □ 是       □ 否

	申请参展人数               人

	展品大类
（中英文）
	1

	3

	2

	4

	参展约定：
1、组团单位与参展企业在充分了解展会的基础上，本着自愿、平等互利的原则签订此参展申请表。
2、参展企业须遵守展会的有关规定，如不得提早撤展、筹展撤展时不得乱扔废物、展览期间不得零售、不得损坏展览有关设施，聚众闹事等，如因违规而造成不必要的损失，参展企业应承担相应的处罚。
3、组团单位严禁有侵犯知识产权的产品参展，参展企业因侵权行为而引起的法律纠纷与组团单位无关。
4、为保证参展工作顺利进行，参展企业有责任按照我司摊位确认书中规定的时间办理护照，展品运输，行程确定，摊位装修等各项工作，如因参展企业延误时间而影响以上各项工作，责任与组团单位无关。
5、参展企业有责任按时交纳各项参展费用。如参展企业未能按时交其各项费用，将被视为自动放弃参展处理，组团单位保留处理摊位的权利。如因为组团单位未能提供摊位给参展公司，组团单位将如数返还企业所交费用。
6、参展企业如按照组团单位通知时间送签证而所有人员被拒签而不能参展的，组团单位将本着减少参展企业损失的原则妥善处理但业已发生而不能取消的费用由企业自行承担。如参展企业延迟送签或由于自身原因而不能如期参展，参展企业须承担所发生的费用。组团单位保留处理摊位的权利。
7、由于不可抗力或非组团单位的责任而不能履行出展计划的，组团单位应及时通知参展企业，并将参展企业所付费用扣除业已支出的费用后全额退回。
8、此表传真件与原件具有同等效力。

	参展公司  确认章
日期：      年      月      日
	北京中媒贸易促进有限公司  确认章
日期：      年      月      日

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce